
Lista de Precios
ILUMINARTE Fecha: 04/06

NACIONAL04/06/2026

Los precios no contienen ningún tipo de impuestos

PRODUCTOS DE SEGUNDA SELECCION Unidad Pack

101XZ Mini Palo Santo x 50 Segunda Seleccion    1994.52
103B Palo Santo-Organicos-Magistrales Bolsa30    1844.54
103X Sah. Tibetanos Sda Seleccion x 30 u.    5372.36
103Y Sah. Tibetanos Sin Cabo x 30u.    2591.48
103Z 150 gr. Sah. en Rama + Porta    1769.84
158R S. Bangladesh x 100 variedad 2da.    1334.73
168I Sahumo Maya Bolsa x 10 uni.    3490.61
170H Porta Velas Cementina 8 cm x 6 cm     792.62
220 Estampitas Chicas papel x 100    1747.44     17.47

221 Estampitas Grandes P. x 100    3137.25     31.37

223 Novenarios de papel x 1      18.33
223A TEXTOS SANTORALES     337.63
432FS S. Triple x 120 Vari. Segunda Seleccion    3523.36
432R Sahumerio en Polvo Bangladesh.    1035.62
432U Sah. Bolsa x 50 Tibet--Organicos-Magistr    3061.49
432V Variedad Triple Segunda Seleccion x 50u.    1805.09
511 Buda Bronce 10 cm   16733.18
653 Porta sahu. bronce nacar 9 cm    3966.66
704S Set de 3 Copones de Cristal   11718.60
706B Llave del Amor de Hierro 6 x 19 cm.    2215.27
706F Colgante Cruz Campana Hierro 39 x 11 cm    3490.75
706L Luminaria Búho de Hierro 15 x 9 cm    7854.17
706M Cruz Calada de Hierro 14 x 10 cm.     959.95
706N Cruz Labrada de Hierro 13 x 10 cm.     959.95
707A Mariachi Esqueleto 21.5 cm x 2 u.    9935.19   4967.59

719G Tapiz Decorativo Chico 140 x 220 cm    8495.98
734R Pareja de pretos 16 Cm    9081.91
735L Rosa Mistica 22 cm    5126.88
735N Virgen de Fatima 23 cm   11425.63
742B Espejo Deco Hindu    1563.52
743S Buda historia tallada med. 24 x 19 cm.   92283.95
772L Catalejo Nautico Antiguo 35 cm   44921.29
772N Espada Real con Bronce 0,95 m   47307.73
905G Colgante brujula chica     649.84
905H Brujula grande     897.21
916Z Frascos Difusor de Aromas 150 ml   11887.90
931U Cajita Mostacilla x 4 u. 8 x 7 x 7    8390.11   2097.52

933A Cámara Vintage 15 x 11 cm.    3819.53
933I Maquina de Escribir 14 x 10 cm    3383.75
933O Filmadora 10 x 10 cm    1845.68
933P Gramófono 12.5 x 10 cm    1845.68
933Q Teléfono Antiguo 16 x 17 cm    5101.26
933S Locomotora 22 x 13 cm    5562.67
933U Radio Antigua 12 x 16 cm    4075.88
933V Cinematógrafo 19 x 16 cm    3024.86
945Q Maceta Tipo Canasta 44x29x26 cm   24383.22
946W Rostro Buda En Relieve 50 x 64 cm.   30094.24

PRODUCTOS DE MERCHANDISING AL Unidad Pack

103D Remeras Primera Calidad x Unidad   15198.49
103DB Remeras Primera Calidad Bulto x 24 uni  354812.14  14783.83

103E 10 Bolsas Doradas Premium 30 x 30 cm    7188.75    718.87

103EB 250 Bolsas Doradas Premium 30 x 30 cm  167737.50    670.95

103I 10 Bolsas Doradas con Fuelle 40 x 35 cm   10159.55   1015.95

103IB 150 Bolsas Doradas con Fuelle 40 x 35 cm  140664.98    937.76

103J Remeras cuello "V" Premium 2025   12634.92
403CAT CATALOGO ILUMINARTE 2026    1050.00
403N Cartel Exterior Aromanza   58157.88
403S Marquesina Para Comercio Personalizada  122401.92
403T Camiseta de la Seleccion   19999.62
403Z Velador Buda Tibetano x 1   38383.80
700M Cable Cargador USB 3 en 1    3432.44

PRODUCTOS DE MERCHANDISING AL Unidad Pack

700N Mat Yoga Aromanza 183 x 61 x 0.8   10465.41
700W Bandera Aromanza 80cm x 80cm    1591.56
700X Bandera Aromanza 50cm x 150cm    2387.34

INSUMOS PARA VELAS & VARIOS Unidad Pack

041Z Envase Policarbonato P/Velas 5x6 x400u.   10210.40     25.52

042Z Envase Policarbonato P/velas 6x6cm x 136    5360.60     39.41

085Y Varillas de Rattan Negras 15cm x 1000 u.   43609.57     43.60

085Z Varillas de Rattan XL 30x0.6cm x 250 u.   21804.79     87.21

170O Caramelera Negra 11 cm x 11 cm    6459.98
170P Caramelera Blanca 9 cm x 9 cm    5410.64

HOT SALE!! Unidad Pack

719G Tapiz Decorativo Chico 140 x 220 cm    8495.98
793V Reloj Despertador doble campana 12cm    5749.27

SAHUMERIOS AROMANZA Unidad Pack

100 Box KIt Siete Chakras Premium    6447.71
100B Box Kit Palo Santo Buena Onda    6174.94
100C Box Kit Magico Premium    5731.21
100I Box Tibetanos Premium x 30    8985.39
100L Kit Sahumardor Premium    9471.07
100Ñ Box Kit Momentos x 30 v+ Porta+12 Conos    7776.11
100O Sahumerios en Rama x 8 unidades    1783.30
100OB Sahumerios en Rama x 8 uni. Bulto x 140  220540.55   1575.28

100P Sahumerios Tibetanos x 8 uni.    1765.30
100PS Sah. Tibetanos x 8 (Bulto Surtido x 100)  163375.10   1633.75

100PZ Tibetanos x 8 uni Bulto x 100  154303.07   1543.03

101I Nvo. Sah. Rama Aromanza x 6 v.    1273.93
101IB Nvo. Sah. Rama Aromanza x 6 v. Btox 90  100226.19   1113.62

101IZ Nvos. Sahumerios Rama x 6 v. Bto x 64   71664.27   1119.75

101J Conos Cascada Aromanza x 10 u.    1436.80
101JB Conos Cascada Aromanza x 10 Bto x50   63032.18   1260.64

101O Esferas Organicas Aromanza 7 Chakras     852.85
101Q Sahumerios Magistrales x 8 u.    1081.01
101QB Sahumerios Magistrales x 8 btx140  133829.53    955.92

101S Esferas Magica Premium x 4     559.79
101SB Esferas Magicas Premium x 4 Bulto x 72   35289.02    490.12

101U Sahumerios Magicos x 10    1560.87
101UB Sahumerios Magicos x 10 Bulto x 78  107047.59   1372.40

101V Tibetanos Slim x 10 v.     933.43
101VB Tibetanos Slim x 10 v. Bulto x 60 u.   49221.01    820.35

101W Palo Santo Buena Onda Combinado x 8 v.     786.61
101WB Palo Santo Buena Onda Bulto x 140 unidad   96373.17    688.37

101WS Palo Santo Buena Onda Bulto surtido x100   71221.02    712.21

101WZ Palo Santo Buena Onda Bulto x 100 uni   68887.59    688.87

102K Caja Pack Sahumerios + Porta sahumerios    2950.82
102KB Caja Pack Sahumerios + Porta�Bto x 80 u.  207266.55   2590.83

102O Momentos x 5 unidades    1185.51
102OB Momentos x 5 uidades Bulto x 140  146271.51   1044.79

102OS Momentos x 5 varillas Bulto surti x 100  118546.22   1185.46

102OZ Momentos x 5 uni Bulto x 100  104547.07   1045.47

102T Tibetanos Premium x 8 uni.    2128.90
102TB Tibetanos Premium x 8 u. Bto x 120  224639.13   1871.99

102U Esferas Magicas x 4 Colgables     411.47
102UB Esferas Magicas x 4 Colgables Bulto x 70   25828.58    368.97

102Y Momentos de ALENTAR    1185.49
102YB Momentos de ALENTAR Bto x 100  112961.97   1129.61

103F Conos Momentos x 12 uni.    1028.05
103FB Conos Momentos x 12 Bultos x 46   41039.13    892.15

103M Sahumerios Elixir x 5 uni.    1407.81
103MB Sahumerios Elixir x 5 uni. Btox100  123761.09   1237.61

103MS Sahumerios Elixir x 5 u. Bto x 100 surt.  127030.53   1270.30
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SAHUMERIOS AROMANZA Unidad Pack

103O Nuevo Mini Palo Santo x 5 varillas     531.29
103OB Nuevo Mini Palo Santo x5 Btox112   51626.42    460.95

103P Slim Elixir x 10 varillas     919.44
103PB Slim Elixir x 10 varillas Bto x 60   48504.63    808.41

103R Sahumerios Emociones x 5 varillas    1184.13
103RB Sahumerios Emociones x5 varillas Btox100  101301.44   1013.01

103RS Sah. Emociones x 5v. Surtido Btox100   92397.36    923.97

103T Sahumerios Ciudades x 5 varillas    1260.29
103TB Sahumerios Ciudades x 5 varillas Btox100  110896.76   1108.96

103V Latas Coleccionables x 30 + Porta    6895.37
103VB Latas Coleccionables x 30 + Porta Btox20  132391.61   6619.58

104I Nuevo Mini Tibetano x 5 varillas     828.27
104IB Nuevo Mini Tibetano x5v Bto x112   81334.29    726.19

104L Resinas Magistrales     950.98
104LB Resinas Magistrales Bulto x 100   83712.28    837.12

104M Sahumerios Magicos    1326.14
104MB Sahumerios Magicos Bulto x 100  116761.90   1167.61

104R Tibetanos Gold Edition x 5 Varillas    1116.33
104RB Tibetanos Gold Edition x 5 v. Bto x 90   94884.36   1054.27

104RS Tibetanos Gold Edition x5 Surt Bto x 90   97675.08   1085.27

SAHUMERIOS, CONOS Y ESFERAS Unidad Pack

150     498.00S. Bangladesh x 15 Varillas
150M Sah. Multicolor - Multiaroma x 15     604.38
158    2561.42S. Bangladesh X 100 Varillas
158E S. Mini Triple Empaste x 7 Varillas     399.22
158M Pastillas Defumadoras Bolsa x 50 uni    6470.72    129.41

158N Sah. Multicolor - Multiaroma x 100    3311.36
158T Sahumerios Simil Estilo Iluminarte    1277.49
158TB Sh.Simil  Estilo Btox140  158636.73   1133.11

165A Conos Cascadas x 100 uni    4031.73
165C Conos Cascada XL bolsa x 100 u.    4392.25
165I Conos Cascada XL x 10 uni.     615.19
168A Mini Sahumo Maya x 1      70.82
168K Esferas Magicas Bangladesh Bolsa x 50    6651.63
410 Pack Oferta Bangladesh 30 + Porta    1887.14
432B S. Triple Empaste x 50 Varillas    1953.40
432BB Sah. Triple x 50 varillas Bto x 36   68338.24   1898.28

432BS Sah. Triple Emp. x 50 v. Bto Surtido x36   70323.29   1953.42

432D S. Triple Empaste x 10 Varillas     587.87
432DB Sah. Triple x 10 varillas Bto x 160 paq   92301.34    576.88

432DS Sah. Triple empaste x 10 v. Bto Sur x160   94070.58    587.94

432F S. Bangla. Triple x 120 Vari. aprox    4320.46     36.00

432J Sahumerio Mini Triple x 50    1685.71
432K Sah. 7 ChakrasTriple Empaste x 7 v.     504.31
432M Sah. 7 Arcangeles Triple Empaste x 7 v.     504.32
432X Sah. Triple Multicolor - Multiaroma x 10     901.98
432Y Sah. Triple Multicolor - Multiaroma x 50    3555.45
432ZB Sah. Triple Empaste Caja x 450 Aprox.   15848.08     35.21

433 Sah. Bombay Triple Empaste x 40 varillas    1433.30
433A Sah. Bombay Triple Empaste x 6 varillas     381.67
433B Esferas Bombay Bolsa x 4     430.30
433BB Esferas Bombay Bolsa x 4 Bto x 70   26129.93    373.28

434 S. Largos Triple Empaste Jardin x 6 u.     748.05

VELAS DE NOCHE Y FINITAS Unidad Pack

001A V. de Noche Bangladesh x 12 Bto x 50   53961.07   1079.22

003C Velas de Noche x 6 u. Colgable     854.32
003CB Velas de Noche x 6 Colgable Bto x 44   31088.11    706.54

004 V. Noche Blanca x 12 Bulto x 50 Paquetes   61239.94   1224.79

004F Velas de Noche x 24 con 24 Latitas    4682.13
004J Velas Noche x 12 u.    1667.18
004JB V. Noche x 12 u. x 50 Paquetes   74920.15   1498.40

VELAS DE NOCHE Y FINITAS Unidad Pack

004JC Velas de Noche x12 Color x 500 Paquetes  670884.51   1341.76

004JP Velas de Noche x12 Color Palletx60bultos 3944778.19   1314.92

004KB V. de Noche x 12 Blancas x 500 Paquetes  548402.86   1096.80

004KP Velas de Noche x 12 blancas Palletx60bul 3234181.39   1078.06

005 Velas de Noche Iluminarte x 50 unid.    6336.58
005KB V. de Noche x 50 Blancas x 120 Paquetes  611871.64   5098.93

008B Velas de Noche Arom. x 6 Colgable    1317.27
008BB Velas de Noche Arom. x 6 Colgable Btox50   57587.03   1151.74

016C Noche 7 Chakras Aromaticas    2018.33
016D Noche 7 Arcangeles Aromaticas    2179.79
020    1121.54VELAS FINITAS X 12 uni.
020FB Velas Finitas x 10 Bulto x 44   33710.61
104K Velas de Noche Aromaticas x 10    2819.74
104KB Velas de Noche Aromaticas x 10 Btox28   69171.14   2470.39

VELAS AROMATICAS Unidad Pack

018 12 Velones Aromaticos en Vidrio 6.5x21cm   59840.39   4986.69

030I Velon Fanal Aromatico x 1    4214.72
030IB Velon Fanal Aromatico Bulto x 12   47282.39   3940.19

042E Velon Ojo Turco x 12 unidades.   36137.51   3011.45

072 Veloncito Aromatico Iluminarte x 12 u.    9905.65    825.47

072A 6 Veloncitos Aromaticos c/Cera Vegetal    5555.32    925.88

072AB 6 Veloncitos Arom c/Cera Vegetal Btox16   81839.74   5114.98

072D 2 Votivos Aromaticos C/Cera Vegetal    2925.03
072DB 2 Votivos Aromaticos Bto x 24   61857.34   2577.38

072V Veloncito  Aromático x 3 unid.    1958.00
075E Vela C/Campana de Cristal 12 x 9 cm    8367.75
075G Vela Caramelera Aromatica 14 x 9 cm    6469.27
075Q Velita Soja frasquito x 18 uni 4x4 cm   20472.34   1137.35

076 Lata Premiun Arom. pack x 6 un. 8x5 cm   22248.91   3708.15

076F Lata Mandala Aromatica x 6 uni. D.6,5 cm   22032.24   3672.04

076G Lata Soja Pack x 6u. 5 x 6.5 cm   23728.75   3954.79

076H Lata Mandala Aromatica x 6 uni. D 5.5 cm   18215.49   3035.91

076L Frasco Soja Ambar Grande x 4 u 9x7 cm   20712.77   5178.19

076M Frasco Soja Ambar Chico x 16 u. 5x5.5 cm   43063.90   2691.49

076O Vaso Rayado Gde 9x10 Cera Veg Arom x6   54824.87   9137.47

076P Vaso Rayado Ch 8,5x8,5 Cera Veg Arom x6   32867.65   5477.94

076R 6 Vasos Plata Cera Veg. Aromaticos 6x5cm   17028.30   2838.05

101H Vela Luxe Aromanza 5x7cm x uni    4833.79
101HB Vela Luxe Aromanza 5x7cm Bto x 12 un.   51353.70   4279.47

102L Vela Loto Deco Cera Vegetal x 9 u.   10201.56
102LB Vela Loto Deco Cera Vegetal x 9 Btox12  107484.38   8957.03

102M Velon Burbuja Cera Vegetal x 9 u.   17889.93
102MB Velon Burbuja Cera Vegetal x 9 Bto x 10  109019.56  10901.95

102N Velas Nudo Cera Vegetal x 16 u.   14207.56
102NB Velas Nudo Cera Vegetal x 16 Bto x 12  116781.19   9731.76

102P V. Noche Arom x 24 (c/vegetal) Bto x 6   28196.39   4699.39

102PU V. Noche Arom x 24 (c/vegetal) x 1    5609.75
102X Vela Aromatica Premium    6068.88
102XB Vela Aromatica Premium Bulto x 12   64657.48   5388.12

103N Esencias Solidas Aromanza x 10 uni.   16651.75   1665.17

103NB Esencias Solidas Aromanza x10. Btox80  117938.04   1474.22

104KS Velas de noche Arom. x10 Surtido Btox28

850H Vela Aromaticas Luxury Huaming 160 gr.    5754.12
850I Vela Aromaticas Luxury Huaming 226 gr.   10570.54
963V Vela Arom. Organica con Cristales x1    3250.74
963VB Vela Arom. Organica con Cristales Btox72  218449.62   3034.02

VELAS NEUTRAS Unidad Pack

024E Nuevo Spa Line Chico x 24 unid. 6x6.8cm   51314.16   2138.09

024F Nuevo Spa Line Grande x 12 unid.13x6.8cm   47980.07   3998.33

024G Nuevo Deco Line largo x 9 u. 8 x 5.6 cm   16438.21   1826.46

024J Nuevo Deco Line Corto x 9 u. 5 x 5.6 cm   11274.10   1252.67
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VELAS NEUTRAS Unidad Pack

030K Velon Infinito    2829.75
030KB Velon Infinito Bulto x 18   46529.97   2584.99

030L Fanal Listo Para Usar    2027.26
030LB Fanal Listo Para Usar bulto x 18   35346.65   1963.70

030N Velon Deco Cera Vegetal x U .8.5x6.8    3203.86
030NB Velon Deco Cera Vegetal 8.5x6.8 Btox12   36471.95   3039.32

030O Velon Decorativo x uni 8.5 x 6.8    3517.98
030OB Velon Decorativo 8.5 x 6.8 Bto x 12   40046.37   3337.19

040A Veloncito Neutro c/Celof x 12u. 5.5x3 cm    6202.65    516.88

040B Veloncito Souvenir x 25u. sin celofan    9965.62    398.62

040C 6 Veloncitos Neutros con Cera Vegetal    4465.67
040CB 6 Veloncitos Neutros Cera Vegetal Btox16   62778.94   3923.68

041 Votivo Neutro x 16u. 5 x 4.4 cm   12288.92    768.05

041B Votivo Souvenir x 16u. sin celofan   11053.54    690.84

042C Ecologico Souvenir x 9u. sin celofan   10346.99   1149.66

072F 2 Votivos Neutros Blancos C/Cera Vege    2060.77
072FB 2 Votivos Neutros Blanco Cera V. Btox24   43351.97   1806.33

AROMATIZANTES LIQUIDOS ILUMINARTE Unidad Pack

050N Esencias Hornillos iluminarte x 12    7571.23    630.93

051 Esencia hornillo Colgable 10 ml x unidad     761.53
052A Difusor Iluminarte 60 ml x unidad    1542.27
052AB Difusor Iluminarte 60 ml Bulto x 28 unid   40485.62   1445.91

052AP Difu Prestige 60ml Pallet x 100 Btos x28 3434553.75   1226.62

052N Difusor Iluminarte Prestige 125 ml    2540.50
052NB Difusor Iluminarte Prestige 125ml Btox14   31062.68   2218.76

052NP Difu Prestige 125 ml Pallet x130 Btosx14 3549257.80   1950.14

102S Rocio Aurico 60 ml x Unidad    1161.24
102SB Rocio Aurico 60 ml Bulto x 40   39843.70    996.09

127D Aromatizante de Auto Diamante 8 ml    2199.06
127DB Difusor Auto Diamante 8 ml Bto x 26   48193.67   1853.60

127O Difusor Auto Iluminarte 10ml    2346.61
127OB Difusor Auto Iluminarte 10ml bto x 24   48998.82   2041.61

127P Textil iluminarte 200 ml Cristal    1976.48
127PB Textil iluminarte 200 ml Cristal Bto x12   20778.78   1731.56

127PP Textil ilum 200 ml Pallet x125 Bts x 12 2285437.45   1523.62

127S Concentrado  Humidificadores 200 ml    2633.51
127SB Concentrado P/Humidificadores Bto x 12   29743.52   2478.62

VELAS DE COTILLON, FLOTANTES Y Unidad Pack

030A Suculenta x 1 u. 4 x 7 cm    1249.08
032 Flotante Rosa x 1u. 5x6.5 cm    1137.39
034 FLOTANTE X 3 UNIDADES 2x6 cm    1292.53
035 Flotante Irupe x 1 u. 4x10 cm    1200.55
120 SALES AROMATICAS/DECO pack x 6 kg   12958.10   2159.68

120D Sales Esotericas Aromaticas x 500 g.     785.08
180B Numero Blanco x 1 en Bolsa     497.35
180N Nro. Torta en Bolsa Rosa/Cel. x 1u     478.88
181A Velas de Cumpleaños X 10u. 8.5x1 cm     684.47
181B Vela para Torta x 1 (Bulto x 100 u)   17005.84    170.05

184A V. de Cumpleaños Caja x 80u. 8.5x1 cm    4581.13     57.26

186 Número Multicolor Bolsa x 1u. 8.5x4.5 cm     663.71
850 Mini Velas Perladas x 10 unidades     382.86
850B Velas Finitas Fluo (10 unidades)     510.72
850C Vela Cumple Rayadas x 24 unidades     612.86
850E Velas Espiral x 10 unidades     663.94
850F Velas Finitas Multicolor x 24     590.18

TORNEADAS Y NAVIDEÑAS Unidad Pack

041A Votivo Navideño x 12u. 5 x 4.4 cm   10278.25    856.52

072N    6835.18Veloncito Navideño X 12 5.5x3.5 cm     569.59

129N Torneada chica 15 cm Caja x 6 uni.    1814.44
129Ñ Torneada chica 15 cm Caja x 6 Oro/Plata    2779.39    463.23

TORNEADAS Y NAVIDEÑAS Unidad Pack

134N Torneada Med. 20 cm Caja x 6 uni.    2381.57    396.92

134Ñ Torneada Med. 20 cm Caja x 6 Oro/Plata    3121.35    520.22

134O 3 Velas Premium Torneadas 20 cm    2137.51
134OB 3 Velas Premium Torn. 20 cm (Btox44)   82661.34   1878.66

134P 3 Velas Premium Torn. 20 cm Oro/Plata    2727.86
134PB 3 Velas Premium Tor. 20 Oro/Plata  Bx44  105386.52   2395.14

134Q 3 Velas Medianas Cónicas 20 cm    2380.68
134QB 3 Velas Medianas Cónicas 20 cm (Btox44)   92361.56
134R 3 Velas Medianas Conicas 20 cm Oro/Plata    2970.94
134RB 3 Velas Conicas 20 cm Oro/Plata Bto x 44  123071.22   2797.07

134T 4 Velas Conicas Largas 25 cm    3134.47
134TB 4 Velas Conicas Largas 25cm Btox42  116138.74   2765.20

134U 4 Velas Conicas Largas 25cm x4 oro/plata    4117.06
134UB 4 V. Conicas Largas x4 25cm oro/pla Bx42  152573.74   3632.70

134V 3 Velas Europeas Neutras 25 cm    3316.93
134VB 3 Velas Europeas Neutras 25cm Bto x 42  124743.70   2970.08

134W 3 Velas Europeas Aromaticas 25 cm    4773.54
134WB 3 V. Europeas Aromaticas  25cm Bto x 42  177903.41   4235.79

603 Vela Camp. Navideña x 1 5.5 x 6.5 cm    1632.24
604 Vela Pinito Navideño x 1 10 x 3.5 c    1283.65
604H Piña Navideña 7 x 6 CM    1703.05

AROMATIZANTES LIQUIDOS AROMANZA Unidad Pack

102G Difusor 200 ml Aromanza    5290.34
102GB Difusor 200 ml Aromanza Bulto x 12   56046.23   4670.51

102H Textil 200 ml Aromanza    3037.76
102HB Textil 200 ml Aromanza Bulto x 12   32001.19   2666.76

102J Difusor Aromanza de 60 ml    2537.33
102JB Difusor Aromanza de 60 ml Bto x 28   62779.92   2242.14

102R Spray Aromatizante Aromanza 60ml    1388.31
102RB Spray Aromatizante Aromanza 60ml Btox30   36865.68   1228.85

102Z Difusor Premium 125 ml    6999.65
102ZB Difusor Premium 125 ml Bulto x 6   36720.58   6120.09

103G Difusor Para Autos Aromanza 12 ml    2371.37
103GB Difusor para Autos Aromanza 12 ml Btox24   47664.54   1986.02

103K Esencias Hornillos Concentrada x 12   10437.06    869.75

103S Esencia Hornillo Concentrada Blister x 1    1501.48
103SB Esencia Aromanza Hornillo Conce Btox36   47381.99   1316.16

104J Difu Auto Marcianito 10 ml    3147.95
104JB Difu Auto Marcianito 10ml. Btox24.   65905.57   2746.06

MEJOR PRECIO X PALLET Unidad Pack

004JP Velas de Noche x12 Color Palletx60bultos 3944778.19   1314.92

004KP Velas de Noche x 12 blancas Palletx60bul 3234181.39   1078.06

052AP Difu Prestige 60ml Pallet x 100 Btos x28 3434553.75   1226.62

052NP Difu Prestige 125 ml Pallet x130 Btosx14 3549257.80   1950.14

127PP Textil ilum 200 ml Pallet x125 Bts x 12 2285437.45   1523.62

963ZZ Iluminarte India x Bulto (Minimo 100)   79322.14    264.40

VELAS Y VELONES Unidad Pack

010 Velón 7 Días Muriel Lisos X 10u   22703.55   2270.35

010A Velon 7 Dias Muriel Combinados x 10 u.   22982.53   2298.25

012A   21717.07Velón 7 Dias Iluminarte Lisos X 10u    2171.70

012AC Velon 7 Dias Iluminarte Combinados x 10   21979.30   2197.93

012B Velon 7 D Iluminarte 7 col. x 10u   32366.01   3236.60

012C Velon 7 Dias Ilumi. oro/pla x 10u   39244.85   3924.48

013 Velón 3 Dias Muriel Lisos x 10u   12284.96   1228.49

013A   10338.59Velon 3 Dias Iluminarte X 10u 8cm    1033.85

013AC Velon 3 Dias Iluminarte Combinado x 10 u   10743.96   1074.39

013AM Velon 3 Dias Muriel Combinados x 10   12477.56   1247.75

013B Velon 3 Dias Ilumi. 7 col. x 10u   14829.56   1482.95

013C Velon 3 Dias Ilumi. oro/plata x 10u   19214.15   1921.41

014 Velon 3 Dias Muriel oro/pla. x 10u   17825.95   1782.59
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VELAS Y VELONES Unidad Pack

015 Velon 3 Dias Muriel 7 Col. x 10u   18439.41   1843.94

015A Velon 14 Dias Doble Ofrenda x 4u 25cm   29908.83   7477.20

015B Velon 14 D. Dob. Ofrenda Comb x 4u 25cm   30578.41   7644.60

016 Velón 7 Chakras 7 Aromas x 10u 17.5x5.6   40733.86   4073.38

016A V. 7 Arcángeles 7 Aromas x 10u 17.5x5.6   40733.86   4073.38

190   17757.85VELAS LARGAS X 100 unid.     177.57

191 Velas largas oro/plata x 100 unid.   44053.54    440.53

192   21282.14Velas largas combinadas x 100     212.82

192A Velas largas 7 colores x 100 unid.   31551.73    315.51

193    5523.25VELAS CORTAS X 50 unid.     110.46

194 Velas cortas oro/plata x 50 unid.   13943.60    278.87

195 Velas cortas combinadas x 50 unid.    6625.29    132.50

195A Velas cortas 7 colores x 50 unid.   10887.32    217.74

196 Velas Europeas Cortas x 50 u. 12 x 2.2 D   14491.25    289.82

196R Velas Europeas Largas x 50 u 20 x 2.2 cm   24301.59    486.03

198 Paquete 7 colores x 7 unidades    1359.18
198A Velas 7 Chakras de Parafina    1359.18
429 Vela Bautismo en Bolsa x 1u     840.31
429A V. Confirmación en Bolsa x 1u     850.96
429B Vela Ceremonias en Bolsax 1u     850.96
430 Vela Comunión en Bolsa x 1u     850.96
500 V. Largas Iluminarte x 4 x 25 paq.   16783.92    671.35

501 V. Cortas Iluminarte x 4 x 50 paq.   24464.18    489.28

VELAS DE FORMAS Unidad Pack

301 Vela Corazón 8.5 x 8 cm    1406.77
301B Vela Corazón 8.5 x 8 cm (Bto x 50)   65733.44   1314.66

302 Vela Ajo 5.5 x 6 cm    1037.84
304 Vela Tijera 14.5 x 8 cm     911.90
304A Vela Tijera 7 Colores 14.5 x 8 cm    1141.81
304B Vela Tijera 14.5 x 8 cm (Bto x 60)   49641.24    827.35

305 Vela Espada Chica 19 x 5 cm     808.89
305A Vela Espada Chica 7 Colores 19 x 5 cm    1050.96
306 Vela Espada Grande 22 x 6.5 cm     987.45
306A Vela Espada Grande 7 Colores 22 x 6.5 cm    1402.98
307 Vela Fetiche 11.5 x 8 cm    2028.69
309 Vela Manzana 6 x 5.5 cm    1188.43
310 Vela Vagina Plana 8 x 7.5 cm    1116.42
311 Vela Puño 11 x 5.5 cm    1151.15
311A Vela Puño 7 Colores 11 x 5.5 cm    1515.61
313 Vela Craneo 11 x 5.5 cm    1114.75
313B Vela Craneo 11 x 5.5 cm (Bto x 60)   60660.76   1011.01

314 Vela Signo $ 15 x 6 cm    1013.32
314A Vela Signo $ Dorado 15 x 6 cm    1660.15
314B Vela Signo $ 15 x 6 cm (Bto x 100)   91986.06    919.86

317 Vela Tranca Rua 11 x 7.5 cm     969.26
319 Vela Llave 15 x 5 cm     853.08
319A Vela Llave 7 Colores 15 x 5 cm    1206.76
319B Vela Llave 15 x 5 cm (Bto x 90)   69652.29    773.91

320 Paloma Blanca 8.5 x 7.5 cm     967.19
321 Vela San Jorge 12.5 x 8 cm    1414.61
322 Vela Mujer 21 x 5.5 cm    1569.56
323 Vela Hombre 20 x 7 cm    1647.38
324 Vela Casa 10.5 x 6 cm    1337.93
324A Vela Casa 7 Colores 10.5 x 6 cm    1765.37
325 Vela Libro 6 x 13 cm    1415.13
326 Vela Sol y Luna 12 x 7 cm    1826.01
327 Vela Sol 16 x 12 cm    1744.43
328 Vela Pendorcho Completo 16 x 8.5 cm    2497.38
329 Vela Pendorcho Grande 16 x 4 cm    1803.72
331 Vela Pendorcho Chico 8 x 3 cm     953.08
332 Vela Adan y Eva Chico 13 x 4 cm (c/u)    1375.62    687.81

VELAS DE FORMAS Unidad Pack

332A Vela Adan y Eva Grande 13.5 x 4 cm (c/u)    2331.54   1165.77

333 Vela Angelito 8 x 6 cm    1140.04
335 Vela Vibora Dos Cabezas 14 x 8.5 cm    1337.43
338 Vela Gauchito Gil 17 x 5.5 cm    1494.16
339 Vela San la Muerte 17.5 x 4.5 cm    1418.41
340 Vela Pomba 17.5 x 5.5 cm    1182.09
341 Vela 7 Cruces 6.5 x 3.5 cm     948.15
342 Vela Pirámide 4.5 x 6.5 cm    1140.00
342A Vela Pirámide 7 Colores 4.5 x 6.5 cm    1197.81
344 Vela Vagina Tubo 12 x 6 cm    1342.44
346 Vela Choclo 18 x 3.5 cm    1338.77
346A Vela Choclo C/Chala Verde 18 x 3.5 cm    1377.56
346B Choclo Dorado 18 x 3.5 cm    2109.42
347 Vela Nudo 16 cm    1179.03
347A Vela Nudo 7 Colores 16 cm    1557.60
347B Vela Nudo 16 cm (Bto x 60)   64283.66   1071.39

348 Vela San Cayetano 18 x 5 cm    1339.29
349 Vela Sapo 8.5 x 5.5 cm     955.10
350 Vela San Cipriano 21 x 6 cm    2105.85
351 Vela Pareja 10 x 6.5 cm    1032.07
351B Vela Pareja 10 x 6.5 cm (Bto x 100)   92875.96    928.75

352 Vela Juan y Juanita 16 x 5 cm    3058.20
354 Vela Hacha 16 x 6.5 cm     874.04
356 Vela Ataúd con Tapa 13.5 x 5.5 cm    2055.01
357 Vela Sansón 14 x 8.5 cm    1182.50
357A Vela Sansón 7 Colores 14 x 8.5 cm    1520.75
360 Vela Vibora Palo 17.5 x 3.5 cm    1025.80
362 Vela Candado 9 x 6 cm    1064.48
365 Vela Pareja Entrelazada Chica 18 x 4.5 c    1264.26
365A Vela P. Entrelazada Grande 24 x 5 cm    1610.11
365B Vela Pareja Entrelazada Chica 18 x 4.5 cm. (Bto x   75848.49   1264.14

370 Moneda Signo Peso 11 x 9.5 cm    1496.73
370A Moneda Signo Peso Dorada 11 x 9.5 cm    2192.77

TAROT Y ORACULOS Unidad Pack

610A Tarot RDR  (Iluminarte)    4382.69
610AB Tarot RDR Bulto x 20 u.   77890.80   3894.54

610B Tarot Egipcio    4382.69
610BB Tarot Egipcio Bulto x 20 u.   77890.80   3894.54

610C Cartas de los Angeles    4382.69
610CB Cartas de los Angeles  Bto x 20 u.   77890.80   3894.54

610D El Oraculo de las Diosas    3522.01
610DB El Oraculo de las Diosas Bto x 32  100162.00   3130.06

610E Cartas Madame Lenormand    3522.01
610EB Cartas Madame Lenormand Bto x 32 u.  100162.00   3130.06

610H Oraculo de las Hadas    4155.68
610HB Oraculo de las Hadas Bulto x 36  136497.41   3791.59

610M Tarot Marselles (Iluminarte)    4382.69
610MB Tarot Marselles Bulto x 20 u.   77635.31   3881.76

610O Oraculo del Horoscopo Chino    3062.09
610OB Oraculo del Horoscopo Chino Bto x 36   97647.62   2712.43

610P Tarot RDR Premium Iluminarte    7009.59
610PB Tarot RDR Premium Bulto x 16  100151.39   6259.46

610Q Oraculo del H. Chino con Moneda    3062.09
610QB Oraculo del H. Chino con Moneda Btox36   97647.62   2712.43

610R Oraculo de las Brujas    4034.64
610RB Oraculo de las Brujas Bulto x 36  136497.41   3791.59

610S Oraculo de los Signos    2886.31
610SB Oraculo de los Signos Bulto x 36   97647.62   2712.43

610T Oraculo de los Dragones    2972.91
610TB Oraculo de los Dragones Bto x 36   97647.62   2712.43

610U Oraculos de los Gatos    3917.13
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TAROT Y ORACULOS Unidad Pack

610UB Oraculos de los Gatos Bulto x 36  132521.76   3681.16

610V Oraculo de las Piedras    3917.13
610VB Oraculo de las Piedras Bulto x 36  132521.76   3681.16

700P Tarot Marselles Doradas caja Premium    8546.49

LINEA DE EXHIBIDORES Unidad Pack

100Z Exhibidor Kraft Chico Aromanza x Unidad     333.62
100ZZ Exhibidor Kraft Aromanza Gde x Unidad     625.55
403A Exhibidor Iluminarte compra  183909.34
403I Exhibidor de Sahumerios   68721.92
403K Exhibidor Aromanza 6 Estantes  170759.52
403KC Exhibidor Aromanza 6 Estantes  170759.52
403KL Exhibidor Aromanza 6 Estantes con Led  213734.39
403O Exhibidor Mostrador Negro Luxe    2386.05
403P Exhibidor Aromanza Mostrador   23826.88
403PL Exhibidor Aromanza Mostrador C/Luz   61213.42
403Q Exhibidor 8 Estantes  246783.25
403R Exhibidor Simil Madera (Carton)43x30x150   31696.65
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SAHUMERIOS DE INDIA AL COSTO HASTA Unidad Pack

950 HEXAGONAL Liberty x 6 cajas    2224.82    370.80

950B Bulto hexa liberty x 300 cajas  109370.05    364.56

951 GREAT LINE Liberty x 12 unid.    5178.24    431.52

952A Liberty 1947 Masala x 12 uni.   11866.80    988.90

953 Classic flora x 12 c. masala    8630.40    719.20

954 Mahaprabhu x 12 c. masala    6472.79    539.39

955 Real flora x 12 c. masala    6472.79    539.39

955J SATIN FLORA x 12 c. masala    8630.40    719.20

956 Viji 7 x 1 junior x 12 c. mixtos   10572.24    881.02

957 Liberty champa x 12 c. masala    9709.20    809.10

959 Viji flora x 12 cajas masala    8630.40    719.20

963D Masala Iluminarte India x 12 uni   13750.39   1145.86

963DB Masala Iluminarte India Bulto x 40 Doc.  518543.10  12963.57

963H Conos Premium Ilum. India x 12 Cajas    3591.14    299.26

965 Dhoop Liberty (sin palo) x12 c.    7203.06    600.25

973 Suvarna Varsha masala x 12 cajas   10421.20    868.43

978 Param Guru masala x 12 cajas   10421.20    868.43

979H Gold Mine Flora Masala x 12 cajas    9205.76    767.14

AEROSOLES Y DISPENSADORES Unidad Pack

103L Aerosol Aromanza 280 ml    3344.47
103LB Aerosol Aromanza 280 ml Pack x 12   38698.88   3224.90

103LP Aerosol Aromanza surt Pallet x 200packs 6450115.48   2687.54

947A Dispensador Aerosol Deco Btox 24  173160.31   7215.01

SAHUMERIOS DE LA INDIA Unidad Pack

950 HEXAGONAL Liberty x 6 cajas    2224.82    370.80

950B Bulto hexa liberty x 300 cajas  109370.05    364.56

951 GREAT LINE Liberty x 12 unid.    5178.24    431.52

952A Liberty 1947 Masala x 12 uni.   11866.80    988.90

953 Classic flora x 12 c. masala    8630.40    719.20

954 Mahaprabhu x 12 c. masala    6472.79    539.39

955 Real flora x 12 c. masala    6472.79    539.39

955J SATIN FLORA x 12 c. masala    8630.40    719.20

956 Viji 7 x 1 junior x 12 c. mixtos   10572.24    881.02

957 Liberty champa x 12 c. masala    9709.20    809.10

959 Viji flora x 12 cajas masala    8630.40    719.20

961C Siete Chakras (7 x 3) Iluminarte x 12 ca    7651.88    637.65

961CB Siete Chakras (7x3) Bulto x 24 docenas  172145.34    597.72

962S Siete Arcangeles (7 x 3) iluminate x 12c    7651.88    637.65

962SB Siete Arcangeles (7x3)Bulto x 24 docenas  172145.34    597.72

963 HEXAGONAL ILUMINARTE INDIA X 6    2303.08    383.84

963C Iluminarte India 7 Aromas x 35 v.12 paq    7958.67    663.22

963CB Ilu. India 7 Aromas x 35 var. Bultox25 d  189631.42    632.10

963D Masala Iluminarte India x 12 uni   13750.39   1145.86

963DB Masala Iluminarte India Bulto x 40 Doc.  518543.10  12963.57

963FB Bulto 12 Displays de Sah. x 144 paq Surt  399923.11    231.43

963H Conos Premium Ilum. India x 12 Cajas    3591.14    299.26

963IS Iluminarte Rectangular Bto x 288 cajas  107004.03    371.54

963J Sahumerios Extra Largos 40cm    1175.53
963JB Sahumerios Extra Largos 40cm.Bulto x 144  152814.03   1061.20

963K Crystal Scents Aroma x 8 v. Pack x 12   15642.04   1303.50

963KB Crystal Scents Aroma x 8 V. Blto 360 u.  416059.34   1155.72

963L Aromanza Crystal Scents x 8 varillas   13693.56   1141.13

963LB Aromanza Crystal Scents x 8 v. Bto x 360  365030.49   1013.97

963M Linea Blanca x 30v. Pack x 12   11111.54    925.96

963MB Linea Blancar x 30v. Bulto x 192  159730.15    831.92

963N Linea Blanca 12 varillas x 12 paq.    6224.09    518.67

963NB Linea Blanca x 288 uniddes  134815.28    468.10

963O Sah. Tibetan Style x 8 v. Pack x 12    8092.58    674.38

963OB Sah. Tibetan Style x 8v Pack x12 Btox216  130340.52    603.42

963P Paquetes Colgables Tira x12. 15varillas.    3500.87    291.73

963PB Paquetes Colgables Tira x12.Bto x 48.  155785.29    270.46

SAHUMERIOS DE LA INDIA Unidad Pack

963R Linea Yoga Aromanza India x 10 varillas    8603.85    716.98

963RB Linea Yoga Aromanza India x 10 v. Btox36  239263.67    664.62

963S Nature Masala (Arabian Style) x 25 v.    5297.74
963SB Nature Masala (Arabian Style) 25v. Btx60  294478.37   4907.97

963T Sahumerios Nature x 12   11845.65    987.13

963U Organicos Aromanza India x 8 varillas   12618.97   1051.58

963UB Organico Aromanza India x 8v. Bto x 360  353374.05    981.59

963X Hexa. ILUMINARTE INDIA X 300 uni.   93700.97    312.33

963ZZ Iluminarte India x Bulto (Minimo 100)   79322.14    264.40

964H Hexagonal Linea Blanca x 6    1975.10    329.18

964HB Hexagonal Linea Blanca x 300   88276.06    294.25

964HP Hexagonal Linea Blanca x 100 Bultos   81004.36    270.01

964I Sahumerios Duendes Alquimistas x 12paq    7416.83    618.06

964IB Sah. Duendes Alquimistas x 12p btox288  161830.18    561.91

964M Mystical Line Masala Display x12 paq   34698.62   2891.55

964MB Mystical Line Masala Bulto x10 Displays  310156.62   2584.63

964N Trio Series Aromanza India x 12 paq    9294.28    774.52

964NB Trio Series Aromanza India x 12 p Btox30  250511.12    695.86

964O Iluminarte Masala x 12 Paq.    7187.58    598.96

964OB Iluminarte Masala Bulto x 288 paq.  154192.14    535.38

964P Sahumerios Masalas Premium en Tubo x 6   21899.64   3649.94

964Z Jayco Masala x 12 Paq.    6064.51    505.37

964ZB Jayco Masala x 288 paq.  130099.63    451.73

965 Dhoop Liberty (sin palo) x12 c.    7203.06    600.25

966 Sah. Hexa Ixorra x 6    1937.34    322.89

966B Sah. Hexa Ixorra Bulto x 300   81471.20    271.57

973 Suvarna Varsha masala x 12 cajas   10421.20    868.43

978 Param Guru masala x 12 cajas   10421.20    868.43

979H Gold Mine Flora Masala x 12 cajas    9205.76    767.14

979M Sai Flora Paquetes x 25 gms.     735.83
979MA Sai Flora caja x 10 Paquetes de 25 gms    7051.69    705.16

979MB Sai Flora 25gr. Cajas de 40 Paquetes   27142.89    678.57

981B Satya Series x 12 u. (El Bueno)    6810.42    567.53

981BB Satya Series x 12 u. (El Bueno) Btox 600  289220.69    482.03

HORNILLOS DE CERAMICA Unidad Pack

701G Hornillo Cuadrado Cara Buda 10 cm    3591.39
701L Hornillo Sobe Manos 10.5 cm    4579.45
701N Hornillo Cubo 10 cm    3545.86
701O Hornillo Cilindrico 12,5 cm    3246.24
701R Hornillo Rostro de Buda 8 cm    3282.54
701S Hornillo Metal y Ceramica 8 cm.    7004.87
701T Hornillo Cilindrico Corazon 12 cm    2911.30
702H Hornillo Luna y Estrellas 12 cm    4168.46
702I Hornillo Hojas 8,5 cm.    2950.21
794 Display Hornillo Libelula 7.5cm x 20 uni   29493.83   1474.69

794D Hornillo Corazon 9cm    2992.76
794E Hornillo Happy Love 11,5cm    3860.22
794F Display Hornillo Hojas 8,7cm x 12 uni.   23421.57   1951.79

794G Display Hornillo Casita 9,7cm x12 uni   35913.08   2992.75

794H Display Hornillo Mix 8cm x 20 uni   29493.83   1474.69

794I Display Hornillo con Diseño 7,5cm x 20 u   30361.30   1518.06

794K Hornillo Libelulas y Flores 8,2 cm x 20   30361.30   1518.06

794R Display Hornillo Elefante 10 cm x 12u   30708.28   2559.02

794X Display Hornillo Flores Labradas 7cmx 16   24289.04   1518.06

794Z Display Hornillo Flor de Loto 7,8cmx 20   29493.83   1474.69

795 Display Hornillo Textura con flor 8c x20   30361.30   1518.06

795C Hornillo Gatito Lunares 10,8 cm    3426.49
795E Display Hornillo text Flores 7,5cm x 20   29493.83   1474.69

795G Hornillo Girasol 12cm    2992.76
795J Hornillo Margarita & Mariposa 9,4cm    2559.02
795K Hornillo con Cazuela 11,3 cm    3426.49



Lista de Precios
ILUMINARTE Fecha: 04/06

IMPORTADO04/06/2026

Los precios no contienen ningún tipo de impuestos

HORNILLOS DE CERAMICA Unidad Pack

795O Hornillo Caldero 10cm    2992.76
795P Hornillo Arbol de la Vida 12cm    4163.83
795Q Hornillo Elefante Dorado 12cm    4163.83
795S Hornillo Pie Metalico Oro 11,5cm    3860.22
795T Hornillo Tetera 10cm    3426.49
795V Hornillos Patas Simil Madera 11,3cm    3426.49
795W Hornillo Cabeza Buda Gigante 14cm    3426.49
796A Hornillo Luxury 11,3 cm    4120.46
796B Hornillo Corazon 10,5 cm    2819.27
796D Display Horn.Libelula Margar 8,8cm x 12   23942.05   1995.17

796E Display Hornillo Texturado 8cm x 20 uni   30361.30   1518.06

910A Hornillo oval con hojas 9 cm    2097.19
910Ñ Hornillo Ceramica 10 cm    3226.45
910T Hornillo Cromado Calado 10 cm    4234.71

PRODUCTOS PARA DEFUMACION Unidad Pack

104D Resinas Naturales S. de Drago F. 130gr    6089.93
104G Resinas Naturales Mirra Red Fras. 140 gr    2097.28
502O Caja x 16 pack Alcanfor Tabletas x 15 G.   29003.93   1812.74

502P Alcanfor Especial 250 grs.   14933.94
502S Copal Inca x 1 kg (Armonizador)   21218.28
503E Palo Santo Resina x 1 kg.   16589.88
503G Benjui Resina x 50 gr.     852.21
503H Benjui Resina x 1 kg.   15724.26
503L Hebras de Sandalo x 1 kg.   18376.54
503M 7 Poderes Africanos Resina x 50 gr.    1136.44
503N Incienso 7 Poderes x 1 kg.   22096.69
503P Mirra Red Resina x 1 Kg   17618.75
503S Jazmin Resina x 1 kg.   16590.17
503T Rosa Resina x 1kg.   16590.17
503U Champa Resina x 1 kg.   16590.06
504A Sangre de Drago Resina x 1 kg   16588.72
675F Incensario Hierro chico    3464.39
675G Incensario Hierro Mediano    4871.29
675H Incensario Hierro Grande    5683.18
675I Incensario Aluminio x 5 uni    9472.45   1894.49

902 Ambar Afrodisiaco Envase Piedra    8929.79
902D Incienso en Piedra x 1 kg (Consagrado)    7615.06
902E Incienso Especial Hindu x 1 kg (Consagra   25161.16
902H Ruda Nacional x 1 kg   20283.77
902L Nuevo Estoraque Liquidambar x 1 kg.   12207.94
902M Yagra Especial x 1 kg (Prosperidad)   28475.11
902V Incienso molido x 1 kg   13912.13
902X Lavanda Premium Nac. x 250 grs.    7461.56
904Q Nuevo Estoraque Liquidambar x 250 gr.    3198.03
904R Fragancias Premium para defumar    5602.96

PORTA SAHUMERIOS - CONOS Unidad Pack

170D Porta Sky envasado Nacional x 1    1030.74
170E Porta Sky Nac. Madera Pack x 10 uni    4066.96    406.69

170M Porta Sahumerios Madera Gigante 30 x 9.5    7023.32
170N Porta Sahumerios Madera Envasado x 1     552.99
650 Porta y Guarda Sahumerios Box 30x5.5    6248.25
650I Porta Sahumerio Hoja metal    2753.13
650Ñ Porta Conos Piramide de Madera y bronce    4393.30
650O Porta Sahumerio Sobre Flor metal    3876.65
650R Porta Sahumerios Madera formas vs. x 10    8200.83    820.08

650V Porta Sahumerios Om hexagonal    3417.01
651N Porta Conos sobre mano 16.5 cm    6923.67
651Q Porta Conos Ganesh 11,5 cm    8628.20
651R Porta Conos y Sahumerios 18,5 cm    6615.89
651S Porta Conos Ganesh s/Loto 10,5 cm    9321.66
651T Porta Conos Cristal 17 cm   14467.21

PORTA SAHUMERIOS - CONOS Unidad Pack

651U Porta Conos Niño Buda c/led 17 cm   10061.00
651V Porta Conos Niño Buda 13 cm   16535.99
652H Lluvia de Humo sobre Niño Buda 12,5 cm    4069.55
652I Lluvia de Humo sobre Buda 12,7 cm   10005.25
652J Lluvia de Humo 17,3 cm   10360.81
652K Lluvia de Humo c/porta sah y luz 17,3 cm   20534.96
652L Lluvia de Humo s/Esfera luminosa 16 cm   14230.37
653Y Porta Sahumerios Doble Madera    7299.19
653Z Porta Sahumerios 7 Chakras    7299.19
654 Porta Torre Cuadrada colgable    5857.74
656A Porta Torre Madera Hexagonal    5857.74
672B Porta Sky madera x 10 unid.    6345.88    634.58

672L Porta Sky Madera Natural x 10 u.    4571.99    457.19

794L Porta Sahumerios Ceramica 22cm    2559.02
794M Porta Sahumerio Elefante 11cm    2819.27
794T Porta Sahumerio Buda ceramica 20cm    2992.76
794U Porta Sahumerio Elefante 10cm    2819.27
794V Porta Sahumerio Elefante 20cm    2559.02

FUENTES DE AGUA Y JARDINES ZEN Unidad Pack

792 Fuente de agua con luz LED de color camb   13825.90
792A Fuente de agua con luz LED/Color25   22942.48
792B Fuente de agua 4 cascadas con led 26.5cm   22942.48
792C Fuente de agua casa vasija con led 27cm   23776.75
792D fuente de agua con porta velas 24cm   22942.48
792E Fuente 3 columnas con led 26cm   22719.52
792F Fuente de agua hongo con led 18cm   14850.04
792G Fuente yin & yang con led 21.5cm   21273.93
792H Fuente jarrones facetados 28cm   27530.97
792I Fuente vasijas y jardin zen con led 21.5   22108.20
792J Fuente rostro de Buda + planta 21.5cm   23568.18
792K Fuente deco con planta 21cm   22108.20
914Q Fuente Buda sobre piedras 25 cm   23568.18
914V Fuente con portavelas piedra 15 cm   15016.89
914W Fuente 3 columnas 22 cm   22525.34
914X Fuente Buda Riqueza 25 cm   24819.59
914Y Fuente buda sobre loto 30 cm Agotado
914Z Fuente jardin zen 22 x 30 x 23 cm Agotado
915D Fuente Buda lluvia c/luz 24 cm   25445.30
915E Fuente Buda dormido c/luz 25 cm Agotado
915G Fuente Tulipanes c/luz 36 cm   34622.28
915I Fuente Buda caracola c/luz 18 cm   17311.14
915K F. 4 tinajas con rueda c/luz 22 cm Agotado
915O Fuente Buda recostado c/luz 26 cm   26279.56
920C Fuente Mano Buda c/led 20 cm   16810.58
920K Fuente con Jardin Zen y vela 19 cm   23729.28
920L Fuente Ganesh Real con Led 40cm   40670.75
920O Fuente Buda 5 vasijas con Led 40 cm.   40670.75
930X Jardin Zen Simil madera 22x21x12   22318.18
936H Fuente Bomba con Balde 24,5 cm   23302.07

PORTA VELAS Y LUMINARIAS Unidad Pack

704Z Porta Velas Botella Vs. 5Colores 22 cm.    2267.72
934Ñ Porta Velas de Vidrio y Madera x 4 uni.   29687.11   7421.77

934S Porta Vela Pluma 28 cm    7387.93

LAMPARAS DE ILUMINACION Y DECO Unidad Pack

707K Perro Astronauta BT 24 cm   27667.73
707L Astronauta BT 23,5 cm   27667.73
707M Astronauta BT 24 cm   27667.73
707N Medusas Giratorias Luminosas Azules   10375.19
707O Medusas Giratorias Luminosas Naranjas   10375.19
772 Farol Náutico Deco 55 CM   66680.04
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LAMPARAS DE ILUMINACION Y DECO Unidad Pack

772O Farol Nautico Deco 90 CM   74681.65
797 Panda Luz Tactil 13,6 cm   10805.16
797A Perrito Luz Tactil 16 cm   10586.18
797B Estrella Luz Tactil 15 cm   10586.46
797C Unicornio Luz Tactil 16 cm   10587.04
797D Conejito Luz Tactil 15,8 cm   10652.79
797E Lampara Carita Feliz 15 cm USB   19785.30
916L Sal Fina del Himalaya 1 Kg    2071.15
916Y Lamp. Proy. usb+Bluetooth+Music+C/Remo   50195.64
925R Arbol de la Vida Arbol 36 Led USB   11710.79
925S Arbol de la Vida 108 Led USB   13174.63
938 Lampara Turca Colgable 1 Cadena 13x80 cm   26349.27
938A Velador Mosaico Turco 12 cm USB   12672.75
938B Velador Turco 24 cm   23547.05
938E Velador Turco 32 cm   26683.86
938G Velador Turco 22 cm   25972.85
938H Velador Luna de Turquia 40 cm   55668.06
938M Velador Turco 3 Esferass 68 cm  134632.23
938V Velador Turco Tetera 37 cm.   42117.01
938X Velador Turco 38 cm   33877.63
938Y Velador Curvo Otomano 38 cm   35383.31
938Z Velador turco Curvo 47 cm.   36094.32
940X Luz Solar 13,5 cm Pack x 4 unidades   12030.62   3007.65

940Y Luz Solar 7 cm Pack x 8 unidades   19902.50   2487.81

944A Corazon Luces Led 17 x 16 cm    3015.10
944B LOVE Luces Led 52.5 x 23.5 cm   13329.90

IMAGENES DECORATIVAS Unidad Pack

770J Imagen Decorativa Zoo Surtidos x 1     255.13
935FF Buho Deco de Ceramica 13 cm    2482.90
940V Set Porta Retratos Doce Piezas 12x15.7cm   28944.07   2412.00

943B Busto de Buda 42,5 cm   11651.76
943M Busto de Buda Petrificado 38 cm   19775.13
945O Dios Hindu 44 cm   29421.00
945P Dios Hindu 38 cm.   31674.39

MOCHILAS Y VARIOS Unidad Pack

700R Lapiceras Animalitos saca lengua Sur36   14963.98
700S Monstruitos Saltarines Surtido 1 x 12 un   26132.51
700T Animalitos Saltarines Surtido 2 x 12 uni   26132.51
780 Mochila Ojos Led C/Bateria 10000 mA   74896.98
780A Mochila Golden c/Pantalla Bateria 10000m   51005.55
780B Mochila con Pantalla Led y Batreria 1000   55003.61

HUMIDIFICADORES & PARLANTES Unidad Pack

707P Parlante Bluetooth Negro 8x8x6,2 cm   12082.56
707Q Parlante Bluetooth Ojos 20x5,5x8 cm   19936.22
707R Parlante Bluetooth con Luz 7,9 cm    6444.03
707S Parlante Bluetooth Lava 13 cm   13722.33
707T Parlante Bluetooth Lava 17,8 cm   30681.06
708A Humidificador Alto Led/ Multicolor 15 cm    5275.43
708D Humidificador Redondo Led/Colores 10 cm    5275.43
708H Humi. USB Aromat. Tridimensional 12x16cm   49073.77
708I Humi. con Luz Flor s/filtro con c/remoto   26458.94
708K Humidificador Led Multicolor 300 ml 11,9    5520.80
708L Humidificador Volcan 300 ml 13,5 cm   10632.65
708M Humidificador Gatito 260ml 11,6 cm    3818.40
708O Humidificador Rayado Simil Madera 11,5 c    8699.44
708P Humidificador Geiser Blanco10,8cm c/ctr   33307.58
708Q Humidificador Lava 15,8 cm   37599.99
708R Humidificador Fogonero 24 cm   41405.99
708S Humidificador Bola de Espejos 17,5 cm   55208.00
708T Humidificador Farol Fogonero 23cm   55208.00

HUMIDIFICADORES & PARLANTES Unidad Pack

708U Humidificador Blanco 12,3 cm   20298.69
708V Humidificador Simil Vela 16 cm   30407.77
708W Humidificador Geiser Negro 10,8cm c/ctro   39066.94

RELOJES Unidad Pack

772C Reloj de Bolsillo 5 cm diámetro   16845.48
793 Reloj Auto adhesivo Simil Piedra 35 cm    7457.11
793A Reloj Auto adhesivo Oro 35 cm    7457.11
793B Reloj Auto adhesivo Plata 35 cm    7457.11
793C Reloj Auto adhesivo Negro 60 cm   11949.34
793D Reloj Auto adhesivo Simil Madera 60 cm   11949.34
793E Reloj de pared LED 18.5cm USB   15300.90
793F Reloj de Engranajes Giratorios 46cm   44368.17
793G Reloj Impermeable para exteriores 38cm   13437.01
793H Reloj de pared decoracion hogar 60cm   34312.65
793I Reloj de pared simil madera deco 60 cm   35318.73
793J Reloj de Pared 30 cm    7294.62
793K Reloj de Pared temp. y humedad 30 cm    9361.85
793L Reloj simil madera 25cm    7098.90
793M Reloj de engranajes giratorios 54CM   56658.24
793N Reloj de metal con engranajes 50 cm   50789.51
793Ñ Reloj de repisa con engranajes 40.5cm   47497.61
793O Reloj de repisa con flecha 48CM   48927.30
793P Reloj de Pared antiguo 45.7cm   13075.24
793Q Reloj de Pared antiguo 41.6cm   12200.05
793R Reloj de Pared Metal temp. y hum 30.8 cm   11628.18
793S Reloj Pared Metal 32 cm Tem&Hum    7622.92
793T Reloj de Pared Metalico 30cm    9450.81
793U Reloj Despertador doble campana 15.5cm    8573.93
793V Reloj Despertador doble campana 12cm    5749.27
940B Reloj de Pared 33 cm    3366.65
940C Reloj de Pared 50 cm    4640.89
940D Reloj de Pared 28 cm    2939.82

CUENCOS Y ARTICULOS DE BRONCE Unidad Pack

510D Om Bronce 10.5 cm    4297.57
510F Cuenco C/Palo 1 kg 15 cm.   45146.94
510G Cuenco con Caja 750 gramos 15 cm.   35809.44
510H Cuenco en Caja 500 gramos 11 cm.   27577.39
510K Cuenco Con palo 750 gramos 13.5 cm   34990.21
510P Cuenco con Palo 500 gramos 11.5 CM   23349.59
510Y Pendulo de Piedras Semipreciosas    3353.23
672D Rudraksha Mala 10 mm.    3479.79
672J Rudraksha Madera de Sandalo    7103.97
675Q Campanas Bronce 8.5 cm    3022.00
740A Mangira Grande   25371.32
743R Buda historia tallada chico 20 x 13 cm.   49804.04
744U PALOS CUENCOS GRANDES    1123.46
745H APAGAVELAS    3044.56
745I Apagavelas de Bronce y Madera    5277.24
914A Esferas Chinas para Masajes 4cm x 2   10037.94

ART. FENG SHUI - BIJOU Unidad Pack

510Z Pendulo de Bronce C/Testigo Surtidos    4492.23
512A Pulsera Energetica de Cobre x uni.    2123.43
512B Pulsera Anti - Stress de Cobre x uni.    2123.43
512C Pulsera Magnetica de Cobre x uni.    2123.43
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PORTA VELAS Y LUMINARIAS Unidad Pack

934Ñ Porta Velas de Vidrio y Madera x 4 uni.   29687.11   7421.77

CUENCOS Y ARTICULOS DE BRONCE Unidad Pack

510P Cuenco con Palo 500 gramos 11.5 CM   23349.59


